:'◆'■

謹啓
時下、先生方に於かれましては益々ご清祥のこととお慶ぴ申し上げます。

また平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、この度下記の要領にて学術講演会を開催させて頂くこととなりました。

是非ご出席賜りますようご案内申し上げます。

日時,平成 31年2月27日(水) 19:30 ~ 21:00
場所:宮崎観光ホテル西館8階「ブリリアントホール」

住所:宮崎市松山1-1-1 TEL:0985-27-1212

19:30 ~ 19:45

【情報提供】「ケブザラ皮下注射150鵬・20omgの情報提供」旭化成ファーマ株式会社

、

【一般講演】 19:45~20:00

座長:宮崎大学医学部整形外科教授帖佐悦男先生

『当院におけるケブザラ使用例』

演者:宮崎大学医学部整形外科濱田浩朗先生

【特別講演】 20:00~21:00

座長:宮崎大学医学部整形外科教授帖佐悦男先生

『変形性関節症の治療一保存治療の方向性一』

演者:名古屋大学大学院医学系研究科総合医学専攻
運動・升多態外科学講座整形外科学教授石黒直樹先生

ミナ

謹白

*【日整会専門医教育研修単位 1単位】
必須分野番号(N)[13]りハビリテーション(理学療法,義肢装具を含む)
もしくは、教育研修会りハビリテーション単位(Re)

*【日本医師会生涯育講座】 CC:61 関節痛 62 歩行障害を予定しております
*単位ご希望の方は受付にて1,000円の受二料と会員IC力ードをお持ち下さい。
*参加費として、500円を徴収させて頂きます。(学生・研修医は除く)
*二演会終了後に情報交換の場をご用意させて頂いております

共催宮崎県臨床整形外科医会/ひむか運動器セミナー/旭化成ファーマ株式会社